
  

1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK   

(dále jen „Výzva“) 

 

Zadavatel: Domov Jílové u Prahy, poskytovatel sociálních služeb 

IČ: 446 85 173, 

se sídlem: Chvojínská 108, 254 01 Jílové u Prahy 

Zastoupený: PhDr. Renatou Honsu, ředitelkou příspěvkové organizace 

Kontaktní osoba: PhDr. Renata Honsů, tel.: 734 445 644, 241 950 481,  

e-mail: domovjilove@domovjilove.cz 

 

dále jen („Zadavatel“) 

 

Vás tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem 

„Oplocení zahrady – východní část“ dále jen („Veřejná zakázka“). Níže jsou uvedeny podmínky, 

za nichž bude veřejná zakázka realizována (zadávací podmínky). 

 

1. Základní údaje o veřejné zakázce  

Předmětem veřejné zakázky je: Výměna dřevěných polí plotu za stávající ve východní části za nové 

a ošetřené ochranným a transparentním nátěrem. Odvoz a ekologická likvidace dřevité hmoty a 

dalšího odpadu. Současná havarijní situace vyžaduje aktivní řešení. Oplocení zahrady tvoří 

bezpečnostní prvek různé terénní úrovně. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 180 000,- Kč 

bez DPH.  

 

2. Místo a termín plnění Veřejné zakázky 

Místem plnění Veřejné zakázky bude Domov Jílové u Prahy, poskytovatel sociálních služeb, 

Chvojínská 108, Jílové u Prahy.  

 

Předmět této Veřejné zakázky bude vybraným dodavatelem realizován v souladu 

se Smlouvou a v termínech v jejím rámci uvedených.  

 

3. Způsob, doba a místo podání nabídek 

Dodavatel podá písemnou nabídku prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK:  

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/, a to profilu zadavatele: https://zakazky.kr-

stredocesky.cz/profile_display_101.html 

   

Lhůta pro podání nabídek končí dne 02.06.2023 v 9:00 hod. 

Za rozhodující pro doručení nabídky je vždy považován okamžik jejího doručení Zadavateli.  

 

 

 

mailto:domovjilove@domovjilove.cz
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_101.html
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_101.html


2 

4. Požadavek zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenu dodavatel stanoví jako celkovou cenu za kompletní dodávku předmětu Veřejné 

zakázky, včetně všech souvisejících nákladů (poplatků, vedlejších nákladů apod.) absolutní částkou 

v českých korunách.  

 

Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná za splnění celého předmětu Veřejné 

zakázky, a to v členění: nabídková cena bez DPH, procentní sazba DPH a výše DPH v Kč, 

nabídková cena včetně DPH v Kč.   

 

Celková nabídková cena nesmí přesáhnout výši předpokládané hodnoty. Zadavatel 

si vyhrazuje právo vyřadit nabídku, která tuto hodnotu přesáhne.  

 

5. Hodnocení nabídek 

Zadavatel provede hodnocení nabídek dle nejnižší nabídkové ceny. 

 

Kritérium: 

 

Váha: 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 100 % 

 

Zadavatel stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny stanovené v Kč bez DPH. Nejúspěšnější 

nabídkou (první v pořadí) se stane nabídka, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu při respektování 

všech podmínek a požadavků stanovených Zadavatelem.  

Zadavatel vybere k uzavření Smlouvy toho dodavatele, jehož nabídka bude vyhodnocena jako 

nejvýhodnější, tj. jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Zadavatel neprovede hodnocení 

nabídek, pokud by měl hodnotit nabídku pouze jednoho dodavatele.  

 

6. Obchodní podmínky 

Obchodní a jiné smluvní podmínky závazným způsobem vymezující budoucí rámec smluvního 

vztahu mezi Zadavatelem a vybraným dodavatelem jsou podrobně zapracovány do závazného návrhu 

Smlouvy, který je nedílnou součástí této Zadávací dokumentace a tvoří její Přílohy. 

 

Příloha č. 1 – Návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 2 – Technické parametry – rozpočet 

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení ke kvalifikaci 

Příloha č. 4 – Krycí list nabídky 

 

V Jílovém u Prahy dne 23.05.2023 

 

 

____________________________________ 

Za zadavatele: ředitelka příspěvkové organizace  


		2023-06-02T07:03:29+0200
	PhDr. Renáta Honsů




